证券代码：601330        证券简称：绿色动力     公告编号：临 2023-024

转债代码：113054        转债简称：绿动转债

绿色动力环保集团股份有限公司

2022 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一) 股东大会召开的时间：2023年 06月 16日

(二) 股东大会召开的地点：深圳市南山区科技南十二路 7 号九洲电器大厦二

楼

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 29

其中：A股股东人数  27

境外上市外资股股东人数（H股） 2

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 742,675,820

其中：A股股东持有股份总数 703,469,199

境外上市外资股股东持有股份总数（H股） 39,206,621

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股

份总数的比例（%） 53.2976

其中：A股股东持股占股份总数的比例（%） 50.4840

境外上市外资股股东持股占股份总数的比例（%） 2.8136

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由董事会召集，由公司董事长乔德卫先生主持，并采取现场投票与

网络投票相结合的方式召开及表决。本次股东大会的召集与召开程序、表决方式

符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事 7 人，出席 6人，董事刘曙光因工作原因未能出席；

2、公司在任监事 3 人，出席 1人，监事罗照国、颜世文因工作原因未能出席；

3、公司总经理、财务总监、董事会秘书出席会议。

二、 议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、 议案名称：关于 2022 年董事会报告的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 703,223,099 99.9650 246,100 0.0350 0 0.0000

H股 38,937,621 99.3139 0 0.0000 269,000 0.6861

普通股合计： 742,160,720 99.9307 246,100 0.0331 269,000 0.0362

2、 议案名称：关于 2022 年监事会报告的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 703,223,099 99.9650 246,100 0.0350 0 0.0000

H股 38,937,621 99.3139 0 0.0000 269,000 0.6861

普通股合计： 742,160,720 99.9307 246,100 0.0331 269,000 0.0362

3、 议案名称：关于 2022 年财务决算报告的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 703,223,099 99.9650 246,100 0.0350 0 0.0000

H股 38,937,621 99.3139 0 0.0000 269,000 0.6861

普通股合计： 742,160,720 99.9307 246,100 0.0331 269,000 0.0362

4、 议案名称：关于 2022 年利润分配方案的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 703,223,099 99.9650 246,100 0.0350 0 0.0000

H股 39,206,621 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

普通股合计： 742,429,720 99.9669 246,100 0.0331 0 0.0000

5、 议案名称：关于聘任 2023 年度审计机构的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 703,223,099 99.9650 246,100 0.0350 0 0.0000

H股 39,206,621 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

普通股合计： 742,429,720 99.9669 246,100 0.0331 0 0.0000

6、 议案名称：关于 2023 年财务预算报告的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 703,223,099 99.9650 246,100 0.0350 0 0.0000

H股 39,206,621 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

普通股合计： 742,429,720 99.9669 246,100 0.0331 0 0.0000

7、 议案名称：关于为子公司提供担保的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 703,163,699 99.9565 305,500 0.0435 0 0.0000

H股 26,446,301 67.4537 12,760,320 32.5463 0 0.0000

普通股合计： 729,610,000 98.2407 13,065,820 1.7593 0 0.0000

8、 议案名称：关于董事、监事 2022 年薪酬考核情况与 2023 年薪酬计划的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 703,215,099 99.9638 254,100 0.0362 0 0.0000

H股 39,206,621 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

普通股合计： 742,421,720 99.9658 254,100 0.0342 0 0.0000

9、 议案名称：关于修订《公司章程》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 703,171,699 99.9577 297,500 0.0423 0 0.0000

H股 27,403,198 69.8943 11,803,423 30.1057 0 0.0000

普通股合计： 730,574,897 98.3706 12,100,923 1.6294 0 0.0000

10、 议案名称：关于修订《信息披露管理办法》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 703,171,699 99.9577 297,500 0.0423 0 0.0000

H股 27,403,198 69.8943 11,803,423 30.1057 0 0.0000

普通股合计： 730,574,897 98.3706 12,100,923 1.6294 0 0.0000

11、 议案名称：关于修订《投资者关系管理制度》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 703,171,699 99.9577 297,500 0.0423 0 0.0000

H股 27,403,198 69.8943 11,803,423 30.1057 0 0.0000

普通股合计： 730,574,897 98.3706 12,100,923 1.6294 0 0.0000

(二) 累积投票议案表决情况

1、 关于选举董事的议案

议案序

号
议案名称 得票数

得票数占出席会

议有效表决权的

比例（%）

是否当选

12.01
关于选举岳鹏先生

为董事的议案
740,931,542 99.7651 是

12.02
关于选举仝翔宇先

生为董事的议案
742,029,947 99.9130 是

(三) 现金分红分段表决情况

同意 反对 弃权

票数
比例

（%）
票数

比例

（%）
票数

比例

（%）

持股 5%以

上普通股
678,351,514 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

股东

持股 1%-5%

普通股股

东

17,170,707 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

持股 1%以

下普通股

股东

7,700,878 96.9032 246,100 3.0968 0 0.0000

其中:市值

50 万以下

普通股股

东

62,000 43.0854 81,900 56.9146 0 0.0000

市值 50 万

以上普通

股股东

7,638,878 97.8957 164,200 2.1043 0 0.0000

注：本表根据上交所网络投票系统反馈结果披露，仅包括 A 股股东。

(四) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号
议案名称

同意 反对 弃权

票数
比例

（%）
票数

比例

（%）
票数

比例

（%）

4
关于 2022年利润分

配方案的议案
24,871,585 99.0202 246,100 0.9798 0 0.0000

5
关于聘任 2023年度

审计机构的议案
24,871,585 99.0202 246,100 0.9798 0 0.0000

7
关于为子公司提供

担保的议案
24,812,185 98.7837 305,500 1.2163 0 0.0000

8

关于董事、监事

2022 年薪酬考核情

况与 2023年薪酬计

划的议案

24,863,585 98.9883 254,100 1.0117 0 0.0000

12.01
关于选举岳鹏先生

为董事的议案
24,861,789 98.9812 不适用 不适用 不适用 不适用

12.02
关于选举仝翔宇先

生为董事的议案
24,861,788 98.9812 不适用 不适用 不适用 不适用

注：本表根据上交所网络投票系统反馈结果披露，仅包括 A 股股东。

(五) 关于议案表决的有关情况说明

本次股东大会还听取了《2022年度独立董事述职报告》。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会见证的律师事务所：北京市康达律师事务所

律师：张政、余敏

2、 律师见证结论意见：

本次会议的召集和召开程序、召集人和出席人员的资格、表决程序和表决结果符

合《公司法》、《股东大会规则》等法律、行政法规、部门规章、规范性文件以及

《公司章程》的规定，均为合法有效。

特此公告。

绿色动力环保集团股份有限公司董事会

 2023 年 6月 17日